
erbund (RMV) Linie 80/90

Fahrplanauskünfte und Infos siehe
Adressen- und Telefonverzeichnis

ZUG LRS
Linke Rhein-
strecke (Süd)

Koblenz – Bingen
(Kursbuch-Strecke Nr. 471)

DB
VLEXX

TR

RE 2 SÜWEX (DB, VLEXX)
RB 32 Mittelrhein-Bahn (TR)

Koblenz - Oberwesel Verbundtarif VRM

MRB MRB RE MRB RE RE MRB RE MRB MRB RE MRB MRB RE MRB MRB RE MRB MRB
25369 25307 25311 29539 25315 25319 25323 25327 25329 25333 25337 25341 25345

Gültigkeit 5./6.Sep 04. Sep 4.-6.Sep 4./5.Sep 04. Sep 04. Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep

Koblenz Hbf ab 0:03 4:52 5:07 5:52 6:06 6:17 6:52 7:07 7:52 8:52 9:02 9:52 10:52 11:02 11:52 12:52 13:02 13:52 14:52

Rhens ab 0:09 4:58 |      5:58 |      6:23 6:58 |      7:58 8:58 |      9:58 10:58 |      11:58 12:58 |      13:58 14:58

Spay ab 0:12 5:01 |      6:01 |      6:26 7:01 |      8:01 9:01 |      10:01 11:01 |      12:02 13:02 |      14:02 15:02

Boppard Hbf an 0:17 5:06 5:18 6:06 6:19 6:32 7:06 7:18 8:06 9:06 9:14 10:06 11:06 11:14 12:06 13:06 13:14 14:06 15:06

Boppard Hbf ab 0:18 5:07 5:19 6:07 6:20 6:32 7:07 7:19 8:07 9:07 9:15 10:07 11:07 11:15 12:07 13:07 13:15 14:07 15:07

Boppard-Bad Salzig ab 0:22 5:11 |      6:11 |      6:36 7:11 |      8:11 9:11 |      10:11 11:11 |      12:11 13:11 |      14:11 15:11

Boppard-Hirzenach ab 0:25 5:14 |      6:14 |      6:40 7:14 |      8:14 9:14 |      10:14 11:14 |      12:14 13:14 |      14:14 15:14

St Goar ab 0:30 5:19 |      6:19 |      6:45 7:19 |      8:19 9:19 |      10:19 11:19 |      12:19 13:19 |      14:19 15:19

Oberwesel an 0:36 5:25 5:32 6:25 6:34 6:50 7:25 7:32 8:25  9:25 9:29  10:25 11:25 11:29 12:25 13:25 13:29 14:25 15:25

Oberwesel ab 0:36 5:25 5:33 6:25 6:35 6:51 7:25 7:33 8:25 9:25 9:30 10:25 11:25 11:30 12:25 13:25 13:30 14:25 15:25

Bacharach ab 0:41 5:30 5:37 6:30 |      6:56 7:30 7:37 8:30 9:30 9:36  10:30  11:30 11:36 12:30 13:30 13:36 14:30 15:30

Niederheimbach ab 0:44 5:33 |      6:33 |      6:59 7:33 |      8:33 9:33 |      10:33 11:33 |      12:33 13:33 |      14:33 15:33

Trechtingshausen ab 0:48 5:37 |      6:37 |      7:03 7:37 |      8:37 9:37 |      10:37 11:37 |      12:37 13:37 |      14:37 15:37

Bingen (Rhein) Hbf an 0:55 5:43 5:46 6:43 6:47 7:09  7:43 7:46 8:43  9:43 9:46  10:43  11:43 11:46  12:43  13:43 13:46 14:43  15:43

RE MRB MRB MRB RE RE MRB MRB RE MRB MRB RE MRB MRB
25349 25351 25353 25357 25359 25361 25363 25365 25367

Gültigkeit 4.-6.Sep 4.-6.Sep 04. Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 06. Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep

Koblenz Hbf ab 15:02 15:52 16:29 16:52 17:02 17:30 17:52 18:52 19:02 19:52 20:52 21:02 21:52 22:52

Rhens ab |      15:58 16:34 16:58 |      |      17:58 18:58 |      19:58 20:58 |      21:58 22:58

Spay ab |      16:02 16:38 17:02 |      |      18:02 19:02 |      20:02 21:02 |      22:02 23:02

Boppard Hbf an 15:14 16:06 16:43 17:06 17:14 17:43 18:06 19:06 19:14 20:06 21:06 21:14 22:06 23:06

Boppard Hbf ab 15:15 16:07 16:44 17:07 17:15 17:44 18:07 19:07 19:15 20:07 21:07 21:15 22:07 23:07

Boppard-Bad Salzig ab |      16:11 16:48 17:11 |      |      18:11 19:11 |      20:11 21:11 |      22:11 23:11

Boppard-Hirzenach ab |      16:14 16:51 17:14 |      |      18:14 19:14 |      20:14 21:14 |      22:14 23:14

St Goar ab |      16:19 16:56 17:19 |      17:55 18:19 19:19 |      20:19 21:19 |      22:19 23:19

Oberwesel an 15:29  16:25 17:01  17:25 17:29 18:01  18:25  19:25 19:30 20:25  21:25 21:29  22:25 23:25

Oberwesel ab 15:30 16:25 17:02 17:25 17:30 18:02 18:25 19:25 19:30 20:25 21:25 21:30 22:25 23:25

Bacharach ab 15:36  16:30 17:06  17:30 17:36 |       18:30  19:30 19:36  20:30  21:30 21:36  22:30 23:30

Niederheimbach ab |      16:33 17:09 17:33 |      |      18:33 19:33 |      20:33 21:33 |      22:33 23:33

Trechtingshausen ab |      16:37 17:13 17:37 |      |      18:37 19:37 |      20:37 21:37 |      22:37 23:37

Bingen (Rhein) Hbf an 15:46  16:43 17:19  17:43 17:46 18:16 18:43 19:43 19:46  20:43 21:43 21:46 22:43 23:45



Fahrplanauskünfte und Infos siehe
Adressen- und Telefonverzeichnis

ZUG LRS
DB

VLEXX
TR

Linke Rhein-
strecke (Süd)

Bingen – Koblenz฀
(Kursbuch-Strecke Nr. 471)

RE 2 SÜWEX (DB, VLEXX)
RB 32 Mittelrhein-Bahn (TR)

Frankfurt am Main Hbf - Mainz-Mombach Rhein-Main-Verkehrsverbund (RMV) Linie 80/90

Gültigkeit 4.-6.Sep 04. Sep 04. Sep 04. Sep 4./5.Sep 04. Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep

Bingen (Rhein) Hbf ab 0:22 4:45 5:23 6:07 6:10 6:26 7:10 8:13 8:16 9:10 10:13 10:16 11:10 12:13 12:16 13:11 14:13 14:16 15:10

Trechtingshausen ab 0:26 4:50 5:28 |      6:15 6:31 7:15 |      8:21 9:15 |      10:21 11:15 |      12:21 13:16 |      14:21 15:15

Niederheimbach ab 0:30 4:54 5:32 |      6:19 6:35 7:19 |      8:25 9:19 |      10:25 11:19 |      12:25 13:20 |      14:25 15:19

Bacharach ab 0:34 4:57 5:35 6:15 6:22 6:38 7:22 8:21 8:28 9:22 10:21 10:28 11:22 12:21 12:28 13:23 14:21 14:28 15:22

Oberwesel an 0:38 5:01 5:39 6:19 6:26 6:43 7:26 8:25 8:32 9:26 10:25 10:32 11:26 12:25 12:32 13:27 14:25 14:32 15:26

Oberwesel ab 0:38 5:01 5:39 6:20 6:26 6:49 7:26 8:26 8:32 9:26 10:26 10:32 11:26 12:26 12:32 13:27 14:26 14:32 15:26

S Goar ab 0:44 5:07 5:45 |      6:32 6:55 7:32 |      8:38 9:32 |      10:38 11:32 |      12:38 13:33 |      14:38 15:32

Boppard-Hirzenach ab 0:49 5:12 5:50 |      6:37 7:00 7:37 |      8:43 9:37 |      10:43 11:37 |      12:43 13:38 |      14:43 15:37

Boppard-Bad Salzig ab 0:53 5:15 5:53 |      6:40 7:03 7:40 |      8:46 9:40 |      10:46 11:40 |      12:46 13:41 |      14.46 15:40

Boppard Hbf an 0:57 5:19 5:57 6:34 6:44 7:07 7:44 8:39 8:50 9:44 10:39 10:50 11:44 12:39 12:50 13:45 14:39 14:50 15:44

Boppard Hbf ab 0:57 5:20 5:58 6:35 6:45 7:08 7:45 8:40 8:51 9:45 10:40 10:51 11:45 12:40 12:51 13:46 14:40 14:51 15:45

Spay ab 1:02 5:25 6:03 |      6:50 7:13 7:50 |      8:56 9:50 |      10:56 11:50 |      12:56 13:51 |      14:56 15:50

Rhens ab 1:06 5:28 6:06 |      6:53 7:16 7:53 |      8:59 9:53 |      10:59 11:53 |      12:59 13:54 |      14:59 15:53

Koblenz Hbf an 1:15 5:36 6:16 6:51 7:02 7:25 8:02 8:54 9:08 10:02 10:54 11:08 12:02 12:54 13:08 14:04 14:54 15:08 16:02

Gültigkeit 4.-6.Sep 4.-6.Sep 04. Sep 4.-6.Sep 04. Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 04. Sep 4.-6.Sep 06. Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4.-6.Sep 4./5.Sep

Bingen (Rhein) Hbf ab 16:13 16:16 17:13 17:16 17:47 18:13 18:16 19:12 19:16 19:41 20:13 20:16 20:46 21:46 22:16 23:32

Trechtingshausen ab |      16:21 |      17:21 17:52 |      18:21 |      19:21 |      |      20:21 20:51 21:51 22:20 23:36

Niederheimbach ab |      16:25 |      17:25 17:56 |      18:25 |      19:25 |      |      20:25 20:55 21:55 22:24 23:39

Bacharach ab 16:21 16:28 17:22 17:28 17:59 18:21 18:28 19:21 19:28 |      20:21 20:28 20:58 21:58 22:28 23:42

Oberwesel an 16:25 16:32 17:26 17:32 18:03 18:25 18:32 19:25 19:32 20:00 20:25 20:32 21:02 22:02 22:32 23:46

Oberwesel ab 16:26 16:32 17:27 17:32 18:03 18:26 18:32 19:26 19:32 20:01 20:26 20:32 21:02 22:02 22:32 23:47

S Goar ab |      16:38 |      17:38 18:09 |      18:38 |      19:38 |      |      20:38 21:08 22:08 22:38 23:52

Boppard-Hirzenach ab |      16:43 |      17:43 18:14 |      18:43 |      19:43 |      |      20:43 21:13 22:13 22:43 23:57

Boppard-Bad Salzig ab |      16:46 |      17:46 18:17 |      18:46 |      19:46 |      |      20:46 21:16 22:16 22:47 0:00

Boppard Hbf an 16:39 16:50 17:41 17:50 18:21 18:39 18:50 19:40 19:50 20:16 20:39 20:50 21:20 22:20 22:51 0:04

Boppard Hbf ab 16:40 16:51 17:42 17:51 18:22 18:40 18:51 19:41 19:51 20:17 20:40 20:51 21:21 22:21 22:51 0:04

Spay ab |      16:56 |      17:56 18:27 |      18:56 |      19:56 |      |      20:56 21:26 22:26 22:56 0:09

Rhens ab |      16:59 |      17:59 18:30 |      18:59 |      19:59 |      |      20:59 21:29 22:29 23:00 0:12

Koblenz Hbf an 16:54 17:08 17:58 18:08 18:37 18:54 19:08 19:57 20:08 20:31 20:54 21:08 21:38 22:38 23:09 0:21


